
1 2 勝率 得Ｇ Ｇ差 順位

1 ③ 1/1 　 1位

2 0 0/1 2位

/2

1-2 　 　

3 4 5 勝率 得Ｇ Ｇ差 順位

3 ② ② /2 1位

4 1 ② 1/2 2位

5 1 1 /2 3位

3-4 4-5 3-5

6 7 8 勝率 得Ｇ Ｇ差 順位

6 ② ② /2 1位

7 1 ② 1/2 2位

8 1 1 /2 3位

6-7 7-8 6-8

9 10 11 勝率 得Ｇ Ｇ差 順位

9 1 ② 1/2 12 10 1位

10 ② 1 1/2 11 14 3位

11 1 ② 1/2 12 11 2位

9-10 10-11 9-11

③
②

0 ②
②

0
1
③

0

0
0 0

②
③

0

②

シード決定

決勝

西 郷 第 一

西 郷 第 二

中 島

白 河 第 二

棚 倉

矢 吹

白 河 第 二

矢 祭

浅 川

西 郷 第 二

1-1

1-2

1-3

1-4

準決１

準決２

4

6

A組１位

C組２位

B組２位

D組１位

C組１位

A組２位

D組２位

B組１位

準決１敗者

準決２敗者

決勝トーナメント（相互審判）

シード決定戦（相互審判）

1

7

4

9

6

2

11

3

予選　D組

棚 倉

石 川

矢 祭

試合順序

西 郷 第 二

矢 吹

ひ ら た 清 風

試合順序

白 河 第 二

大 信

試合順序

予選　C組

試合順序

予選　B組

浅 川

県南中学校新人ソフトテニス大会男子団体

予選　A組

西 郷 第 一

中 島


